
big Qfiy
u

, L~v\\

'L’*@
/";§‘/

CARTA DE ANiJENCiA ‘v: ~..E._..-\’<% R01 nca~Q
0 Q2

Aquiraz (CE), 09 de janeiro de 2023

A PREFEITURA MUN1ClPAL DE MLHAICE
SECRETARIA DE SAUDE.

REF: RESPOSTA A0 OF1ClO 014/2023 - SECRETARIA DE SAUDE.
SOLICBTAQAO DE ANUENC|A_PARA CONTRATAQAO E FORNECIMENTO DA ATA DE REGBSTRO DE PREQOS N°
2021.12.15.02, PREGAO ELETRONICO N° 2021.12.15.02 - SRP.

A Empresa VK SERVIQOS E CONSTRUQCJES EIRELI, inscrita sob n“ CNPJ 31025.80?/0001-02, pessoa juridica de direito
privado, situada na Rua Francisco Cémara, 229, Iuja 12, Altos, Bairro Centro, Aquiraz, CEP 61.700-000, por intermédio de seu
REPRESENTANTE LEGAL, a Sra. Karen Danyella Alves Cavalcante, portadora da Carteira de ldentidade n.° 2007019004158 SSP
(CE) e do CPF n.° 030123.383-96, vem por meio deste informar da concordéncia, quanta é adeséo a Aka de Registro de Preqos
n° 2021.12.15.02, advinda do Pregéo Eletrénico N” 2021.12.15.02 - SRP,_cujo Objeto é 0 “REGISTRO DE PREQO VISANDO A
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAQAO DEEMPRESA PARA PRESTAQAOIIJE SERVIQOS QE LOCA(;AO DE VEiCULOS PARA
ATENDEP. AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICEPIO DE SOLONOPOLE-CE, CONFORME PROJETO
BASICOITERMO DE REFERENCIA ENIANEXO no EDITAL", nos quantitativos que segue abaixo.

\ <.. , _ \ ~ : .0. ~ “~~\\ ~.< ..~,~~,\~>'§~~= - ®'~"A\~ 1, .< >,.¢.-ax. ‘< .» »» \,~><>~ . M» . . . ,~ ,. _ ,._.,,{ /,>, V»,;.,»» ¢ , p .~ »~*,¢¢Y>__ ._ _ \ ,_, .§i>’~"<
VE1CULOTIPOVANQCAPACIDADE M|'N|MA DE 1'4;A16 A H M ' A
PESSOAS, AR couoncaomxno, DlREQ/10 HIDRAULICA“ _

1 ou ELETRlCA,COM MOTORISTAEMANUTENQAO POR“ MES ‘ 01 ‘ ,R$»1°'7251°° RM23-7°°'°°
comm DA CONTRATADA (12MES) ‘ A.

VALORGLOBAL..... .;..;. ............................... ....... ........ ... ......................................... .. R$128.700,00

VALOR GLOBAL: R$ 12B.7_00,00 (Cento e vinte 0110; mil e s6.=técen1os_reais).“

Assim sendo, concordamos érn fornecer os servigos ~confo_rn_1e os referidos itens, seguindo as mesmas regras confidas no referido
pregéo. _ .

Sem mais para o memento, reiterafmos com votes dé elevada estima. * I "

Cordialmente, ' '

IDENTIFICAQAU no ucmms PESSOA JuRim€A ‘
EMPRESA: VK SERVIQOS E CONSTRUQDES EIREU
CNPJ: 31025.80?/0001-02
END: RUA FRANCISCO CAMARA, 229, 1.0,.1A 12, mos, BA1RRO:CENTRO,AQU1RAZ, CEP 61.700-000.
EMAIL: VKCONSTRUCOESBV@HOTMA1;COM , 1 . , . ' , ' . A "
REPRESENTANTE PARA CONTATO: KAREN DANYELLA ALVES CAVALCANTE
TELEFONE: (as) 997639550 . , A
Atenciosamente,

*1§’»~fi13?1%?>7<.‘T§1“::?’*3‘“'““'4§§§¥;%‘*\-1¢%?i£§"@ *‘i3;31’\‘54*’¥3“§**57‘**~i"’“
.,,~»~-,-.-. , ..,. ..T";,;,....A 1aE.~:»:,.=;~": ».;~1.»i.».;§.1E.;.<~..*; Emmi

*iI$;§‘.§: ‘.§i.%}‘£.?§~:@i?l‘°§§.?i§§.?§ ~§}§§
its §T§§r=y<::1§:s »’lz:‘w1> TI £.l:=>=:;1§‘2@3

§§§§YJ,D~»13{¥@. "‘

$ 7:»

* VK sERv!g;0s
, cwm 31.025807/0001-02

Rua Francisco Cémara, 229, Eoja 12, Altos
‘ Bairro Centro Aquiraz, CEP 61 700-O00

vkcc;nstrucoesbv@ho1mai.com
(85) 99763/9550

175% QQ 1001*‘ /


